
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 24/04-09-2024
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ:1483

Θέμα:4O«Αλλαγή καταληκτικών ημερομηνιών υποβολής προσφορών και

ημερομηνιών ηλεκτρονικής αποσφράγισης λόγω αναγκαίων τεχνικών

εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ

ΕΣΗΔΗΣ την Δευτέρα 09.09.2024 και ώρα 08:01 έως 14:00 για τον

διαγωνισμό: Προμήθεια «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ», με αρ. διακ.

31/24, για τις ανάγκες του Πα.Γ.Ν.Η., προϋπολογισμού 290.000,00€

(διακόσιες ενενήντα χιλιάδες Ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη

προσφορά μόνο βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας –τιμής.»

Σχετ.

1. Οι διατάξεις του Ν.2286/95, Ν.2362/95 του Ν.2955/01, Ν. 2690/99, του

Ν.3329/05, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3527/07, του Ν.3580/07, όπως

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τους νόμους Ν. 3846/10 & το Ν.

3867/10, του Ν. 3861/10, του Ν.3548/2007 όπως συμπληρώθηκε με το Ν.

3801/09, του Ν. 3868/10, του Ν. 3886/10, τoυ N. 3918/2011, του Ν 4052/12,

Ν.4250/14, Ν.4281/14, Ν.4272/14, Ν. 4412/2016 (Α' 147), 4605/19

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως αυτός έχει τροποποιηθεί

και ισχύει, το Π.Δ. 113/10 Π.Δ. 166/03, το Π.Δ. 118/07, και λοιπές

ισχύουσες διατάξεις περί προμηθειών Δημοσίου

2. Η με αριθμ. Πρωτ. 29931/03-09-2024 ανακοίνωση της Διεύθυνσης

Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).

3. Η με αρ. πρωτ 28905 ΕΞ 2024/04-09-2024 εισήγηση του Τμήματος

Προμηθειών του Πα.Γ.Ν.Η.

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του τα παραπάνω σχετικά,

ομόφωνα αποφασίζει

Τον ορισμό νέων ημερομηνιών υποβολής προσφορών και ηλεκτρονικής

αποσφράγισης προσφορών για τον διαγωνισμό:

Προμήθεια «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ», με αρ. διακ. 31/24 και αριθμό

ΕΣΗΔΗΣ 353856 για τις ανάγκες του Πα.Γ.Ν.Η.

00001603370000160337
A∆A: 6Φ19469061-9ΘΠ

Πα.Γ.Ν.Η. 06/09/2024

Α. Π.: Εισερχ. 29360 ΕΞ 2024

Α. Π. Αποστολέα: 29360 ΕΞ 2024

Ηµ/νία Αποστολής: 06/09/2024

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
06.09.2024 12:09:17
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
MARIA VASILAKI



Οι νέες ημερομηνίες υποβολής προσφορών και ηλεκτρονικής

αποσφράγισης για την διακήρυξη με αριθμό 31/24, αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 353856 και

τίτλο «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ», ορίζονται ως εξής:

Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών: 16/09/2024 Ημέρα Δευτέρα

και ώρα 14:00 μ.μ.

Ημερομηνία Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης Προσφορών: 20/09/2024 Ημέρα

Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.

Το Τμήμα Προμηθειών του ΠαΓΝΗ να κάνει τις απαραίτητες ενέργειες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 6Φ19469061-9ΘΠ



A∆A: 6Φ19469061-9ΘΠ



A∆A: 6Φ19469061-9ΘΠ


